
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICA DE JOS 
PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I E

Referitor la: reluarea raportului de serviciu al doamnei Rotunjeanu Lelioara, 
funcţionar public în cadrul compartimentului taxe şi impozite din cadrul aparatului de 

specialitate al primarului comunei Osica de Jos

Având în vedere:
- Hotărârea Consiliului Local Osica de Jos nr. 1 din 30.01.2015, cu privire la 

actualizare organigramă, număr de personal şi ştat de funcţii pentru personalul din cadrul 
aparatului de specialitate al primarului Comunei Osica de Jos şi din cadrul instituţiilor şi 
serviciilor din subordinea Consiliului Local Osica de Jos ;

- prevederile dispoziţiei nr. 57 din 02.03.2015, cu privire la suspendarea raportului 
de serviciu doamnei Rotunjeanu Lelioara, funcţionar public în cadrul compartimentului taxe şi 
impozite, din cadrul aparatului de specialitate al primarului Comunei Osica de Jos ;

- cererea nr. 1535 din 26.05.2015, a doamnei Rotunjeanu Lelioara, funcţionar 
public în cadrul compartimentului taxe şi impozite, din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului Comunei Osica de Jos, prin care informează în scris, cu privire la faptul că începând 
cu data de 13.06.2015, îşi reia activitatea în cadrul Primăriei Comunei Osica de Jos ;

- prevederile art. 94 alin.( 2) şi (3), coroborat cu art. 96 alin.(1) şi (2) din Legea
nr. 188/1999, privind Statutul funcţionarilor publici, republicată(2), cu modificările şi completările 
ulterioare ;

în temeiul art. 63 alin(1),lit.d si alin.(5) lit.e), art.68 alin.(1), raportat la art. 115 
alin.(1) lit.a) din Legea 215/2001,privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare;

PRIMARUL COMUNEI OSICA DE JOS 
DISPUNE :

Art.1. începând cu data de 13.06.2015, doamna Rotunjeanu Lelioara, îşi reia 
activitatea în cadrul compartimentului taxe şi impozite, ca referent, clasa III -  nivel studii medii, 
grad profesional superior, gradaţia 4, clasa de salarizare 29, coeficient de ierarhizare 2,00, în 
cadrul compartimentului Taxe şi Impozite, din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
Comunei Osica de Jos, Judeţul Olt, conform cererii nr. 1535 din 26.05.2015.

Art.2 Prezenta dispoziţie se comunică :
- Instituţiei Prefectului Judeţului Olt
- Agenţiei Naţionale a Funcţionarior Publici
- Doamnei Rotunjeanu Lelioara
- Compartimentului personal -salarizare din cadrul aparatului propriu
- Compartimentului financiar-contabilitate din cadrul aparatului propriu

-  PRIMAR,

Nr. 115 din 0 ^ 6 .2 0 /^ <

AVIZAT
SECRETAR,

Torcşa-Baniela


